OORIGO
OFM331R

WDM SFP-tpaHcuBep 1000Base-BX-U, Tx:1310 HM, Rx:1550 HMm,
ogHomMmoA, 8o 20km

OFM331R - pgByHanpaeneHHbln WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U ansa
OAHOMOAOBOrO onTu4eckoro kabens (4o 20 km).

OFM331R ocHalleH CcTaHOapTHbIM CUMMAEKCHbIM pasdbemoM LC n npegHasHadeH ons pabotbl C
OAHOMOAOBLIM ONTOBOMOKHOM 9/125 mMkMm. TpaHcmBep obecneuvBaeT nepefady [AaHHbIX CO
ckopocTblo Ao 1,25 6ut/c Ha paccTosiHuM Ao 20 kM.

OFM331R paboTtaet B nape ¢ TpaHcmBepoM OFM331T. WDM SFP-TpaHcuBepbl obecneumBaioT
npvem n nepegavy OaHHbIX MO OAHOMY BOJTOKHY, UCMOMb3ysi AN 3TOro ABe pasHble AJIMHbI BOJH.
Pa6bouasa gnuHa BonHbl OFM331R — Tx:1310 HM, Rx:1550 HM.

TpaHcueep OFM331R cootBetcTBYeT cneuudukaumam SFP MSA u nopgaepxmBaeT ropsuyto
3aMeHy.

KnoueBblie ocobeHHOCTH

o Pabotaet B nape c OFM331T

o ®opwm-caktop SFP

e 1 nopt 1000Base-BX-U

e CumnnekcHbIn pasbem LC

e Twun BonokHa: 9/125 mkm ogHomMo[,

e [lanbHOCTb Nepefayun gaHHbIX — 4o 20 kv

e Paboyas anunHa BonHbl — TX: 1310 HM, Rx: 1550 HM

e [Oopayee nogkroveHne
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TexHuuyeckue XapaKTepnuCctTukm

AnnapaTtHoe ob6ecneuyeHue

dopm-hakTop

- SFP

MNopThl

* 1 nopt 1000Base-BX-U

Pasbem
OpaHo-/gByHanpaBneHHbIn
CkopocTb nepeaaym AaHHbIX
[anbHoCTb Nepegayn gaHHbIX
Tun kabens

[nnHa BonHbI

BbixogHas onTuyeckast MOLLHOCTb
(Tx)

BxogHas onTuyeckas MOLLHOCTb
(Rx)

YyBCTBUTENBHOCTb
CrangapTbl

MopaoepxnBaemble OyHKUNN

dusnueckKkue napamMerTpbl

» CumnnekcHbi LC

* [1ByHanpasneHHbIN

* 1,25 T6ut/c

* 20 kM

» OgHomMopgoBbIN onTudecknin 9/125 Mkm
* Tx: 1310 Hm, Rx: 1550 Hm

* Makc.: -3 npbm
* MuH.: -8 gpbm

* Makc.: -3 nbm
* MuH.: -22 nbm

«-22 nbm
* |IEEE 802.3z 1000Base-BX-U

* [opsiyee nogknoyeHne
» CootBeTcTBME MSA

» CooTtBeTcTBMEe RoHS

Pasmepbl ycTponcTtea
(4 x W x B)

Ycnoeusa akcnnyarauum

MuTanne

*45x 13,4 x 8,5 Mm

*33B

Makc. BXoaHOM TOK

+ 300 MA

Temnepatypa * Pabovas: o1 0 go 70 °C
» XpaHeHusi: oT -40 go 85 °C
BnaxHocTb * Mpu akcnnyataumm: ot 5% [0 95%

* [Mpun xpaHeHun: ot 5% #o 95%




OORIGO

Komnnexkrauma

KomnnekT nocrasku « TpaHcuBep OFM331R

CoBmecTumoe obopyanosaHue
WDM SFP-TpaHcusepbl « OFM331T/20KM

UHdcdopmauusa ansa 3akasa

OFM331R/20KM/A1A WDM SFP-TtpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC),
Tx:1310HM, Rx:1550HM, ogHomog, Ao 20km




